Minotti
ALPS

MINOTTI STUDIO DESIGN

Tappeto realizzato a mano con pelli
di montone della Nuova Zelanda,
assemblate tra di loro con confezione
da pellicceria.

ILsupporto é realizzato con tessuto
jacquard con logo Minotti, antiscivolo.
Peso complessivo 3 kg/m?.

Misura massima realizzabile:
450x350 cm e @350 cm.

Tappeto disponibile nei colori: Ferro,
Argento, Moka, Nero, Malachite,
Cachemire, Desert e Muschio.

Data la naturalezza del prodotto,
l'assemblaggio e la tonalita delle pelli
puo variare da un tappeto all'altro.
Eventuali abrasioni o sfregamenti
causati, ad esempio, da tavoli e sedie,
possono accelerare la perdita del
pelo.

N.B.: la misura complessiva del
tappeto potrebbe variare di circa
5cm aseconda della dimensione
delle pelli.

TAPPETO SU MISURA

Per la realizzazione di tappeti

su misura, sirichiede che venga
fornito un disegno in formato DWG,
comprensivo di misure dettagliate.
ILfile verra controllato dall'Ufficio
Tecnico che si riserva di approvare o
richiedere modifiche al disegno prima
di procedere alla produzione del
tappeto.

ARGENTO
SILVER

Rug made of New Zealand sheepskin
pelts joined using furrier tailoring
method.

Backing is made of non-slip jacquard
fabric with Minotti logo.

Overall weight 3 kg/m?.

Largest size possible: 450x350 cm
and @350 cm.

The rug is available in the following
colours: Iron, Silver, Moka, Black,
Malachite, Cashmere, Desert and
Moss.

Given the natural origin of the product,
pelt shade and joinery may vary from
one rug to another.

Possible abrasion or rubbing caused
e.g. by tables and chairs, could
accelerate the fur loss.

N.B.: the overall size of the rug could
vary by about 5 cm depending on the
size of the pelts.

CUSTOM RUG

For custom rugs, the client is asked
to provide a design of the rug in

DWG format, including detailed
dimensions. The file will be reviewed
by the Technical Office, which
reserves the right to approve or ask
that modifications be made to the rug
design before entering the production
phase.

CACHEMIRE

I colori stampati sono da considerarsi puramente indicativi | Printed colours are to be considered as purely indicative

DESERT

MALACHITE

Teppich aus Neuseeldndischen
Schaffellen, die mit der

gleichen Technik wie bei der
Lederwarenkonfektionierung
zusammengesetzt werden.

Das Grundgewebe besteht aus einem
rutschfesten Jacquardgewebe mit
Minotti-Logo.
Gesamtgewicht 3 kg/m?.

Maximale GréBe: 450x350 cm und
7350 cm.

Der Teppich istin folgenden Farben
erhaltlich: Eisen, Silber, Mokka,
Schwarz , Malachit, Kaschmir, Desert
und Moosgriin.

Da es sich um ein Naturprodukt
handelt, kénnen sich die
Zusammensetzung und die Farbe der
Lammfelle von Teppich zu Teppich
unterscheiden.

Eventuelle Abrieb oder Reibung z.B.
durch Tische oder Stihle kdnnen den
Florausfall beschleunigen.

N.B.: Die Abmessungen des Teppichs
kénnen eine Toleranz von ca. 5

cm aufweisen, je nach GréfBe der
Lammfelle.

TEPPICH NACH MASS

Fiir die Herstellung eines Teppichs
nach Maf ist eine Zeichnung im DWG
Format erforderlich, mit detaillierten
Mafen. Die Datei wird von unserer
technischen Abteilung kontrolliert,
die es sich vorbehélt, die Zeichnung
anzunehmen oder Abanderungen
anzufordern, bevor mit der
Herstellung des Teppichs begonnen
wird.

MUSCHIO
MOSS

Tapis réalisé avec des peaux de
mouton de Nouvelle-Zélande,
assemblées selon la technique de
confection de la fourrure.

Le support est réalisé en tissu
jacquard reprenant le logo Minotti,
antidérapant.

Poids total 3 kg/m?.

Taille maximale réalisable :
450x350 cm et @ 350 cm.

Tapis disponible dans les couleurs :
Fer, Argent, Moka, Noir, Malachite,
Cachemire, Desert et Mousse.
Compte tenu du caractere naturel du
produit, 'assemblage et la nuance
des peaux peuvent varier d'un tapis a
l'autre.

Les éventuelles usures ou frictions,
causées par exemple par tables et
chaises, peuventaccélérer la perte
de fourrure.

N.B. : les dimensions globales du
tapis peuvent varier d'environ 5 cm
selon les dimensions des peaux.

TAPIS SUR MESURE

Pour la réalisation de tapis sur
mesure, priere de fournir un dessin

au format DWG, comprenant les
dimensions détaillées. Le fichier sera
vérifié par le Bureau technique qui

se réserve le droit d'approuver ou de
demander des modifications du dessin
avant de procéder a la fabrication du
tapis.

Copyright © Minotti SpA - All rights reserved / May 2025



Minotti

200
78304

250
98112
300
118118

350
13731

300

11818 350

13731

400
157112 450
1778

300
11818

300
11818

400
157112

400

157112

250
98112 300
11818

PERSONALIZZATO SUL RETRO CON UN ELEGANTE TESSUTO JACQUARD CON LOGO MINOTTI, GARANTISCE UNA
FUNZIONEANTISCIVOLO GRAZIEAUNTESSUTOTECNICO DICOTONE STAMPATO CONMICRO PARTICELLE DISILICONE.

PERSONALISED ON THE BACKWITH AN ELEGANT JACQUARD FABRIC FEATURING THEMINOTTILOGO, IT GUARANTEES
ANTI-SLIP PROPERTIES, THANKS TOATECHNICALPRINTED COTTON FABRICWITH  MICRO-PARTICLES OF SILICONE.
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